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BAŞKANIMIZ AKSOY 71. GENEL KURUL ÖNCESİNDE KOBİ POLİTİKALARI VE GTİ 
DANIŞMA KURULU TOPLANTILARINA KATILDI 

 

 

Salihli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu  Başkanımız Yetiş 

Aksoy 71. Genel Kurul’un bir gün öncesinde iki önemli 

toplantı için Ankara gitti. Odalar ve Borsalar Birliği KOBİ 

Politikaları Kurulu Başkan Yardımcısı olan Yetiş Aksoy,  71. 

Genel Kurul hazırlık çalışmaları çerçevesinde KOBİ 

Politikaları Kurulu üyeleri ile bir araya geldi. İki saat süren 

toplantının ardından Cilve Gözü Gümrük Kapısı Danışma 

Kurulu Üyesi olan Başkanımız Aksoy,  

Gümrük ve Turizm İşletmeleri (GTİ) AŞ. Danışma Kurulu 

müşterek toplantısına katıldı. 

BAŞKANIMIZ AKSOY DEMOKRASİ VE ÖZGÜRLÜK ADALARI TEMEL ATMA 
TÖRENE KATILDI 

 

    Gümrük Turizm İşletmeleri Ticaret A.Ş’nin Cilvegözü Gümrük 

Kapısı Danışma Kurulunda yer alan Borsamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Yetiş Aksoy, Yassıada ve Sivriada da gerçekleştirilen 

demokrasi ve özgürlük adaları temel atma törenine katıldı. 

    Salihli Ticaret Borsamızında ortağı olduğu Gümrük Turizm 

İşletmeleri A.Ş’nin önemli işler yaptığını hatırlatan TOBB Başkanı 

Rifat Hisarcıklıoğlu 7 kara gümrük kapısının modernize edildiğini, 

Halkalı Gümrüğü ve doğudaki 4 gümrük kapısının modernizasyon 

çalışmalarının devam ettiğini, Selimiye Camisi'nin bakım onarım 

masraflarını üstlenmek üzere Selimiye Vakfı'nın kurulduğunu 

anlattı. 

    TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Yassıada'yı, yerli ve 

yabancı misafirlerin ağırlanacağı, ziyaret edenlerin Türkiye'nin 

demokratikleşme mücadelesine tanıklık edecekleri bir esere 

dönüştüreceklerini belirterek, "Bundan sonra Yassıada denilince 

akla hüzün değil, umut gelecek. Burayı ziyaret edenler ülke olarak 

hangi zorlukları aşıp bu noktaya geldiğimizi hatırlayacak" dedi. 

 

 

 

 

ARPA VE BUĞDAYDA ERKEN HASATTAN 
KAÇINALIM 

Salihli Ticaret Borsamızın geleneksel hale getirdiği zahire 

sezonunu çiftçimiz ve tüccarlarımız için bereketli geçmesi 

dileğiyle duayla açtı. 

Borsamız önünde lokma dökülerek  başlayan açılış sonrası 

Salihli Ticaret Borsamız Başkanı Aksoy zahire ürünleri alım 

satımı yapan tüccarlar ile birlikte bir toplantı gerçekleştirdi. 

Yapılan toplantıda tüccarlar, çiftçilerimiz ürünlerini gerekli 

rutubete ulaşmadan biçilmemesi konusuna uyarılması 

gerektiğini ve istenilen rutubette ulaşmadan biçilen arpa ve 

buğdayların kesinlikle satın almayacaklarını ifade ettiler.  
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BORSAMIZDAN KULA'LI YATIRIMCILARA DESTEK 

 

        
    Kula Belediyesi ek hizmet binası toplantı Salonu’nda düzenlenen 

seminere Ticaret Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy, 

Yönetim Kurulu üyelerimiz M. Emin Deniz ve H. Hüseyin 

Leblebici, Meclis Üyelerimiz Y. Rüstem Samancı, Yunus 

Başgönül, Ahmet Samancı ve çok sayıda Kula’da faaliyet gösteren 

işletme sahipleri ve temsilcileri katıldı. 

 

    Tarım sektörünün genelinde gelir düzeyinin yükselmesi, 

gelir dağılımının iyileşmesi, doğal kaynakların korunarak 

kullanılması ve zenginliklerin tüm insanlarımıza yansıtılması 

için gereken yatırımları bölgemize kazandırmalıyız. Umarım 

seminerin sonunda Kırsal Kalkınma Programı kapsamında 

Kula’daki işletmelerimiz yatırımlarla daha da güçlendirerek 

bölgemize fayda sağlamış oluruz.” Dedi. 

 

  

  

 

Salihli Ticaret Borsamız Kula’ya yatırımcı 

kazandırmak için düzenlediği seminerde 

‘‘İşletmelere Yönelik Hibe ve Fonlar’’ 

hakkında Manisa Gıda, Tarım Ve 

Hayvancılık İl Müdürlüğü Kırsal Kalkınma 

ve Örgütlenme Şube Müdürü Halil 

Karademir ve proje değerlendirmede görevli 

olan Mustafa Akdemir işletme sahiplerine ve 

temsilcilerine önemli bilgiler verdi. 

 


